
200 Friedberg, West P+R - Bahnhof - Süd - Friedberg, Ost
(Baustellenfahrplan von 08.11. bis 14.11.2025)

200

Montag - Freitag
Fahrtnummer
Linienkursnummer
Verkehrshinweis
261 Augsburg,
Schleiermacherstraße

 ab

261 Friedberg, West P+R  an
Verkehrshinweis
262 Friedberg West, Bayer. Wirt  ab
262 Friedberg, West P+R  an
6 Augsburg, Königsplatz  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  ab
6 Friedberg, West P+R  an
Augsburg, Königsplatz  ab
Augsburg, Textilmuseum  ab
Friedberg, West P+R  an
Verkehrshinweis
Friedberg, West P+R  ab
- Unterm Berg
- Marienplatz
- Garage Ost
- Post
- Bahnhof  an
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Friedberg, Bahnhof  an
RB13 Aichach, Bahnhof  ab
RB13 Friedberg, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Stefanstraße
- Grundschule Süd  an
- Grundschule Süd  ab
- Stefanstraße
- Stadthalle
- Festplatz
- Festplatz
- Realschule
- Rothenbergstraße
- Bozener Straße
- Völser Straße
- Am Haferfeld
- Ost

2001

04.57
05.07

05.09
05.11
05.13
05.15
05.17
05.18

05.18
05.20
05.21
05.21
05.22
05.24
05.25

05.26
05.27
05.28
05.29

2003

05.15
05.23
05.33

05.37
05.39
05.41
05.43
05.45
05.46
05.37
05.46
05.34
05.49
05.52
05.54
05.55
05.55
05.56
05.58
05.59

06.00
06.01
06.02
06.03

2005

05.50

06.02

05.45
05.53
06.03

06.07
06.09
06.11
06.13
06.15
06.16

06.16
06.18
06.19
06.19
06.20
06.22
06.23

06.24
06.25
06.26
06.27

2007

06.20

06.32

06.15
06.23
06.33

06.37
06.39
06.41
06.43
06.45
06.46
06.24
06.35

06.46
06.48
06.49
06.49
06.50
06.52
06.53

06.54
06.55
06.56
06.57

2009

06.50

07.02

06.44
06.52
07.03

07.07
07.09
07.11
07.13
07.15
07.16
07.00
07.09

07.16
07.18
07.19
07.19
07.20
07.22
07.23

07.24
07.25
07.26
07.27

2013

07.07
07.15
07.26

S
07.33

07.40

2911

07.20

07.32

07.07
07.15
07.26

S
07.33
07.35
07.37
07.39

07.42
07.43
07.43
07.44
07.46
07.47

07.48
07.49
07.50
07.51

2011

F
07.37
07.39
07.41
07.43
07.45
07.46

07.46
07.48
07.49
07.49
07.50
07.52
07.53

07.54
07.55
07.56
07.57

2913

07.26
07.34
07.45

S
07.47

07.54

2015

S

07.47
07.57
07.40
07.53
08.00

08.02
08.03

2017

07.50

08.02

07.47
07.55
08.06

08.07
08.09
08.11
08.13
08.15
08.16
07.55
08.11

08.16
08.18
08.19
08.19
08.20
08.22
08.23

08.24
08.25
08.26
08.27

2019
200

08.20

08.32

08.14
08.22
08.33

08.37
08.39
08.41
08.43
08.45
08.46
08.28
08.38

08.46
08.48
08.49
08.49
08.50
08.52
08.53

08.54
08.55
08.56
08.57

2021

08.50

09.02

08.44
08.52
09.03

09.07
09.09
09.11
09.13
09.15
09.16
08.59
09.08

09.16
09.18
09.19
09.19
09.20
09.22
09.23

09.24
09.25
09.26
09.27

2023

09.30
09.34
09.14
09.22
09.33

09.37
09.39
09.41
09.43
09.45
09.46
09.28
09.38

09.46
09.48
09.49
09.49
09.50
09.52
09.53

09.54
09.55
09.56
09.57

2025

09.44
09.52
10.03

10.07
10.09
10.11
10.13
10.15
10.16
10.02
10.11

10.16
10.18
10.19
10.19
10.20
10.22
10.23

10.24
10.25
10.26
10.27

2027

10.14
10.22
10.33

10.37
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46
10.28
10.38

10.46
10.48
10.49
10.49
10.50
10.52
10.53

10.54
10.55
10.56
10.57

2029

10.59
11.07
11.18

11.20
11.22
11.24
11.26
11.28
11.29
11.14
11.24
11.13
11.27
11.29
11.31
11.32
11.32
11.33
11.35
11.36

11.37
11.38
11.39
11.40

2031

11.44
11.48
11.29
11.37
11.48

11.50
11.52
11.54
11.56
11.58
11.59
11.45
11.54
11.43
11.57
11.59
12.01
12.02
12.02
12.03
12.05
12.06

12.07
12.08
12.09
12.10

2033

12.14
12.18
11.55
12.03
12.14

12.20
12.22
12.24
12.26
12.28
12.29
12.15
12.24
12.13
12.27
12.29
12.31
12.32
12.32
12.33
12.35
12.36

12.37
12.38
12.39
12.40

2035

12.44
12.48
12.25
12.33
12.44

12.50
12.52
12.54
12.56
12.58
12.59
12.46
12.55
12.43
12.57
12.59
13.01
13.02
13.02
13.03
13.05
13.06

13.07
13.08
13.09
13.10

2037

T05
13.05

13.17
T50

13.14
13.18
12.55
13.03
13.14

13.20
13.22
13.24
13.26
13.28
13.29
13.15
13.25
13.13
13.27
13.29
13.31
13.32
13.32
13.33
13.35
13.36

13.37
13.38
13.39
13.40

2039

13.25
13.33
13.44

13.50
13.52
13.54
13.56
13.58
13.59
13.45
13.54
13.43
13.57
13.59
14.01
14.02
14.02
14.03
14.05
14.06

14.07
14.08
14.09
14.10

2041

T05
14.05

14.17
T50

14.14
14.18
14.00
14.08
14.19

14.20
14.22
14.24
14.26
14.28
14.29
14.13
14.24
14.13
14.27
14.29
14.31
14.32
14.32
14.33
14.35
14.36

14.37
14.38
14.39
14.40

2043

14.29
14.37
14.48

14.50
14.52
14.54
14.56
14.58
14.59
14.42
14.54
14.43
14.57
14.59
15.01
15.02
15.02
15.03
15.05
15.06

15.07
15.08
15.09
15.10

2045

15.05

15.17

14.59
15.07
15.18

15.20
15.22
15.24
15.26
15.28
15.29
15.15
15.25
15.13
15.27
15.29
15.31
15.32
15.32
15.33
15.35
15.36

15.37
15.38
15.39
15.40

2047

15.35

15.47

15.29
15.37
15.48

15.50
15.52
15.54
15.56
15.58
15.59
15.45
15.54
15.43
15.57
15.59
16.01
16.02
16.02
16.03
16.05
16.06

16.07
16.08
16.09
16.10

Montag - Freitag
Fahrtnummer
Linienkursnummer
261 Augsburg,
Schleiermacherstraße

 ab

261 Friedberg, West P+R  an
6 Augsburg, Königsplatz  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  ab
6 Friedberg, West P+R  an
262 Friedberg West, Bayer. Wirt  ab
262 Friedberg, West P+R  an
6 Augsburg, Königsplatz  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  ab
6 Friedberg, West P+R  an
Augsburg, Königsplatz  ab
Augsburg, Textilmuseum  ab
Friedberg, West P+R  an
Verkehrshinweis
Friedberg, West P+R  ab
- Unterm Berg
- Marienplatz
- Garage Ost
- Post
- Bahnhof  an
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Friedberg, Bahnhof  an
RB13 Aichach, Bahnhof  ab
RB13 Friedberg, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Stefanstraße
- Grundschule Süd  an
- Grundschule Süd  ab
- Stefanstraße
- Stadthalle
- Festplatz
- Festplatz
- Realschule
- Rothenbergstraße
- Bozener Straße
- Völser Straße
- Am Haferfeld
- Ost

2049

16.05

16.17

15.59
16.07
16.18

16.20
16.22
16.24
16.26
16.28
16.29
16.15
16.24
16.13
16.27
16.29
16.31
16.32
16.32
16.33
16.35
16.36

16.37
16.38
16.39
16.40

2051

16.35

16.47

16.29
16.37
16.48

16.50
16.52
16.54
16.56
16.58
16.59
16.46
16.55
16.43
16.57
16.59
17.01
17.02
17.02
17.03
17.05
17.06

17.07
17.08
17.09
17.10

2053

17.05

17.17

16.59
17.07
17.18

17.20
17.22
17.24
17.26
17.28
17.29
17.14
17.25
17.13
17.27
17.29
17.31
17.32
17.32
17.33
17.35
17.36

17.37
17.38
17.39
17.40

2055

17.35

17.47

17.29
17.37
17.48

17.50
17.52
17.54
17.56
17.58
17.59
17.45
17.54
17.43
17.57
17.59
18.01
18.02
18.02
18.03
18.05
18.06

18.07
18.08
18.09
18.10

2057

18.05

18.17

17.59
18.07
18.18

18.20
18.22
18.24
18.26
18.28
18.29
18.14
18.24
18.13
18.27
18.29
18.31
18.32
18.32
18.33
18.35
18.36

18.37
18.38
18.39
18.40

2059

18.29
18.37
18.48

18.50
18.52
18.54
18.56
18.58
18.59
18.38
18.54
18.43
18.57
18.59
19.01
19.02
19.02
19.03
19.05
19.06

19.07
19.08
19.09
19.10

2061

19.00
19.08
19.18

19.20
19.22
19.24
19.26
19.28
19.29
19.14
19.24
19.13
19.27
19.29
19.31
19.32
19.32
19.33
19.35
19.36

19.37
19.38
19.39
19.40

2063

19.30
19.38
19.48

19.50
19.52
19.54
19.56
19.58
19.59
19.46
19.55
19.43
19.57
19.59
20.01
20.02
20.02
20.03
20.05
20.06

20.07
20.08
20.09
20.10

2065

20.00
20.08
20.18

20.20
20.22
20.24
20.26
20.28
20.29
20.16
20.26

20.32
20.34
20.35
20.35
20.36
20.38
20.39

20.40
20.41
20.42
20.43

2067

20.30
20.38
20.48

20.51
20.53
20.55
20.57
20.59
21.00
20.46
20.55
20.43
20.57
21.00
21.02
21.03
21.03
21.04
21.06
21.07

21.08
21.09
21.10
21.11

2069

21.00
21.08
21.18

21.21
21.23
21.25
21.27
21.29
21.30

21.30
21.32
21.33
21.33
21.34
21.36
21.37

21.38
21.39
21.40
21.41

2071

21.30
21.38
21.48

21.51
21.53
21.55
21.57
21.59
22.00
21.45
21.54
21.43
21.56
22.00
22.02
22.03
22.03
22.04
22.06
22.07

22.08
22.09
22.10
22.11

2073

22.00
22.08
22.18

22.21
22.23
22.25
22.27
22.29
22.30

22.30
22.32
22.33
22.33
22.34
22.36
22.37

22.38
22.39
22.40
22.41

2075

22.30
22.38
22.48

22.51
22.53
22.55
22.57
22.59
23.00
22.45
22.55
22.43
22.57
23.00
23.02
23.03
23.03
23.04
23.06
23.07

23.08
23.09
23.10
23.11

2077

23.00
23.08
23.18

23.21
23.23
23.25
23.27
23.29
23.30

23.30
23.32
23.33
23.33
23.34
23.36
23.37

23.38
23.39
23.40
23.41

2079

23.30
23.38
23.48

23.51
23.53
23.55
23.57
23.59
00.00

23.43
23.57
00.00
00.02
00.03
00.03
00.04
00.06
00.07

00.08
00.09
00.10
00.11

2081

00.00
00.08
00.18

00.21
00.23
00.25
00.27
00.29
00.30

00.30
00.32
00.33
00.33
00.34
00.36
00.37

00.38
00.39
00.40
00.41

Samstag
2083

05.21
05.31

05.37
05.39
05.41
05.43
05.45
05.46

05.46
05.48
05.49
05.49
05.50
05.52
05.53

05.54
05.55
05.56
05.57

2087

06.20
06.28
06.38

06.41
06.43
06.45
06.47
06.49
06.50

06.50
06.52
06.53
06.53
06.54
06.56
06.57

06.58
06.59
07.00
07.01

2091

07.20
07.28
07.38

07.41
07.43
07.45
07.47
07.49
07.50

07.50
07.52
07.53
07.53
07.54
07.56
07.57

07.58
07.59
08.00
08.01

2095
200

08.13
08.21
08.32

08.37
08.39
08.41
08.43
08.45
08.46

08.46
08.48
08.49
08.49
08.50
08.52
08.53

08.54
08.55
08.56
08.57

2099

09.13
09.21
09.32

09.37
09.39
09.41
09.43
09.45
09.46

09.46
09.48
09.49
09.49
09.50
09.52
09.53

09.54
09.55
09.56
09.57

2103

10.13
10.21
10.32

10.37
10.39
10.41
10.43
10.45
10.46

10.46
10.48
10.49
10.49
10.50
10.52
10.53

10.54
10.55
10.56
10.57

2107

11.23
11.31
11.42

11.50
11.52
11.54
11.56
11.58
11.59
11.45
11.54
11.43
11.57
11.59
12.01
12.02
12.02
12.03
12.05
12.06

12.07
12.08
12.09
12.10

2111

12.23
12.31
12.42

12.50
12.52
12.54
12.56
12.58
12.59
12.46
12.55
12.43
12.57
12.59
13.01
13.02
13.02
13.03
13.05
13.06

13.07
13.08
13.09
13.10

2115

13.23
13.31
13.42

13.50
13.52
13.54
13.56
13.58
13.59
13.45
13.54
13.43
13.57
13.59
14.01
14.02
14.02
14.03
14.05
14.06

14.07
14.08
14.09
14.10

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen T05 nur freitags T50 nicht freitags
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200 Friedberg, West P+R - Bahnhof - Süd - Friedberg, Ost
(Baustellenfahrplan von 08.11. bis 14.11.2025)

200

Samstag
Fahrtnummer
6 Augsburg, Königsplatz  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  ab
6 Friedberg, West P+R  an
Verkehrshinweis
Friedberg, West P+R  ab
- Unterm Berg
- Marienplatz
- Garage Ost
- Post
- Bahnhof  an
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Friedberg, Bahnhof  an
RB13 Aichach, Bahnhof  ab
RB13 Friedberg, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Stefanstraße
- Grundschule Süd  an
- Grundschule Süd  ab
- Stefanstraße
- Stadthalle
- Festplatz
- Festplatz
- Realschule
- Rothenbergstraße
- Bozener Straße
- Völser Straße
- Am Haferfeld
- Ost

2119
14.23
14.31
14.42

14.50
14.52
14.54
14.56
14.58
14.59
14.42
14.54
14.43
14.57
14.59
15.01
15.02
15.02
15.03
15.05
15.06

15.07
15.08
15.09
15.10

2123
15.23
15.31
15.42

15.50
15.52
15.54
15.56
15.58
15.59
15.45
15.54
15.43
15.57
15.59
16.01
16.02
16.02
16.03
16.05
16.06

16.07
16.08
16.09
16.10

2127
16.23
16.31
16.42

16.50
16.52
16.54
16.56
16.58
16.59
16.46
16.55
16.43
16.57
16.59
17.01
17.02
17.02
17.03
17.05
17.06

17.07
17.08
17.09
17.10

2131
17.23
17.31
17.42

17.50
17.52
17.54
17.56
17.58
17.59
17.45
17.54
17.43
17.57
17.59
18.01
18.02
18.02
18.03
18.05
18.06

18.07
18.08
18.09
18.10

2135
18.23
18.31
18.42

18.50
18.52
18.54
18.56
18.58
18.59
18.38
18.54
18.43
18.57
18.59
19.01
19.02
19.02
19.03
19.05
19.06

19.07
19.08
19.09
19.10

2139
19.30
19.38
19.48

19.50
19.52
19.54
19.56
19.58
19.59
19.46
19.55
19.43
19.57
19.59
20.01
20.02
20.02
20.03
20.05
20.06

20.07
20.08
20.09
20.10

2143
20.30
20.38
20.48

20.51
20.53
20.55
20.57
20.59
21.00
20.46
20.55
20.43
20.57
21.00
21.02
21.03
21.03
21.04
21.06
21.07

21.08
21.09
21.10
21.11

2147
21.30
21.38
21.48

21.51
21.53
21.55
21.57
21.59
22.00
21.45
21.54
21.43
21.56
22.00
22.02
22.03
22.03
22.04
22.06
22.07

22.08
22.09
22.10
22.11

2151
22.30
22.38
22.48

22.51
22.53
22.55
22.57
22.59
23.00
22.45
22.55
22.43
22.57
23.00
23.02
23.03
23.03
23.04
23.06
23.07

23.08
23.09
23.10
23.11

2155
23.30
23.38
23.48

23.51
23.53
23.55
23.57
23.59
00.00

23.43
23.57
00.00
00.02
00.03
00.03
00.04
00.06
00.07

00.08
00.09
00.10
00.11

Sonn- und Feiertag
2159
05.30
05.38
05.48

05.57
05.59
06.01
06.03
06.05
06.06

06.06
06.08
06.09
06.09
06.10
06.12
06.13

06.14
06.15
06.16
06.17

2161
06.30
06.38
06.48

07.02
07.04
07.06
07.08
07.10
07.11

07.11
07.13
07.14
07.14
07.15
07.17
07.18

07.19
07.20
07.21
07.22

2163
07.30
07.38
07.48

08.07
08.09
08.11
08.13
08.15
08.16

08.16
08.18
08.19
08.19
08.20
08.22
08.23

08.24
08.25
08.26
08.27

2165

08.51
09.01

09.07
09.09
09.11
09.13
09.15
09.16

09.16
09.18
09.19
09.19
09.20
09.22
09.23

09.24
09.25
09.26
09.27

2167
09.45
09.53
10.03

10.07
10.09
10.11
10.13
10.15
10.16

10.16
10.18
10.19
10.19
10.20
10.22
10.23

10.24
10.25
10.26
10.27

2169
10.45
10.53
11.03

11.07
11.09
11.11
11.13
11.15
11.16

11.16
11.18
11.19
11.19
11.20
11.22
11.23

11.24
11.25
11.26
11.27

2171
11.45
11.53
12.03

12.07
12.09
12.11
12.13
12.15
12.16

12.16
12.18
12.19
12.19
12.20
12.22
12.23

12.24
12.25
12.26
12.27

2173
12.45
12.53
13.03

13.07
13.09
13.11
13.13
13.15
13.16

13.16
13.18
13.19
13.19
13.20
13.22
13.23

13.24
13.25
13.26
13.27

2175
13.30
13.38
13.48

13.51
13.53
13.55
13.57
13.59
14.00
13.45
13.54
13.43
13.57
14.00
14.02
14.03
14.03
14.04
14.06
14.07

14.08
14.09
14.10
14.11

2177
14.30
14.38
14.48

14.51
14.53
14.55
14.57
14.59
15.00
14.42
14.54
14.43
14.57
15.00
15.02
15.03
15.03
15.04
15.06
15.07

15.08
15.09
15.10
15.11

2179
15.30
15.38
15.48

15.51
15.53
15.55
15.57
15.59
16.00
15.45
15.54
15.43
15.57
16.00
16.02
16.03
16.03
16.04
16.06
16.07

16.08
16.09
16.10
16.11

2181
16.30
16.38
16.48

16.51
16.53
16.55
16.57
16.59
17.00
16.46
16.55
16.43
16.57
17.00
17.02
17.03
17.03
17.04
17.06
17.07

17.08
17.09
17.10
17.11

2183
17.30
17.38
17.48

17.51
17.53
17.55
17.57
17.59
18.00
17.45
17.54
17.43
17.57
18.00
18.02
18.03
18.03
18.04
18.06
18.07

18.08
18.09
18.10
18.11

2185
18.30
18.38
18.48

18.51
18.53
18.55
18.57
18.59
19.00
18.38
18.54
18.43
18.57
19.00
19.02
19.03
19.03
19.04
19.06
19.07

19.08
19.09
19.10
19.11

2187
19.30
19.38
19.48

19.51
19.53
19.55
19.57
19.59
20.00
19.46
19.55
19.43
19.57
20.00
20.02
20.03
20.03
20.04
20.06
20.07

20.08
20.09
20.10
20.11

2189
20.30
20.38
20.48

20.51
20.53
20.55
20.57
20.59
21.00
20.46
20.55
20.43
20.57
21.00
21.02
21.03
21.03
21.04
21.06
21.07

21.08
21.09
21.10
21.11

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer
6 Augsburg, Königsplatz  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  ab
6 Friedberg, West P+R  an
Verkehrshinweis
Friedberg, West P+R  ab
- Unterm Berg
- Marienplatz
- Garage Ost
- Post
- Bahnhof  an
RB13 Augsburg, Hbf  ab
RB13 Friedberg, Bahnhof  an
RB13 Aichach, Bahnhof  ab
RB13 Friedberg, Bahnhof  an
- Bahnhof  ab
- Stefanstraße
- Grundschule Süd  an
- Grundschule Süd  ab
- Stefanstraße
- Stadthalle
- Festplatz
- Festplatz
- Realschule
- Rothenbergstraße
- Bozener Straße
- Völser Straße
- Am Haferfeld
- Ost

2191
21.30
21.38
21.48

21.51
21.53
21.55
21.57
21.59
22.00
21.45
21.54
21.43
21.56
22.00
22.02
22.03
22.03
22.04
22.06
22.07

22.08
22.09
22.10
22.11

2193
22.30
22.38
22.48

22.51
22.53
22.55
22.57
22.59
23.00
22.45
22.55
22.43
22.57
23.00
23.02
23.03
23.03
23.04
23.06
23.07

23.08
23.09
23.10
23.11

2195
00.00
00.08
00.18

00.21
00.23
00.25
00.27
00.29
00.30

00.30
00.32
00.33
00.33
00.34
00.36
00.37

00.38
00.39
00.40
00.41

200 Friedberg, Ost -  Süd - Bahnhof - Friedberg, West P+R
(Baustellenfahrplan von 08.11. bis 14.11.2025)

200

Montag - Freitag Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Friedberg, Ost  ab
- Am Haferfeld
- Völser Straße
- Bozener Straße
- Rothenbergstraße
- Festplatz
- Festplatz
- Stadthalle
- Stefanstraße
- Grundschule Süd  an
- Grundschule Süd  ab
- Stefanstraße
- Post
- Bahnhof  an
RB13 Friedberg, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an
- Bahnhof  ab
- Marienplatz
- Unterm Berg
- Friedberg West P+R  an
Verkehrshinweis
261 Friedberg, West P+R  ab
261 Augsburg,
Schleiermacherstraße

 an

6 Friedberg, West P+R  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  an
6 Augsburg, Königsplatz  an
6 Friedberg, West P+R  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  an
6 Augsburg, Königsplatz  an
Verkehrshinweis
262 Friedberg, West P+R  ab
262 Friedberg West,
Thomas-Mann-Str.

 an

2000

04.43
04.44
04.45
04.46

04.47
04.48
04.50
04.51
04.51
04.53
04.55
04.56

04.57
04.59
05.01
05.04

05.09
05.19
05.27

2002

04.55
04.56
04.57
04.58

04.59
05.00
05.02
05.03
05.03
05.05
05.07
05.08
05.19
05.29
05.09
05.11
05.13
05.16

05.24
05.34
05.42

2004

05.33
05.34
05.35
05.36

05.37
05.38
05.40
05.41
05.41
05.43
05.45
05.46
05.49
06.00
05.47
05.49
05.51
05.54

06.01
06.11
06.19

2946

05.44
05.45
05.46
05.47

05.48
05.49
05.51
05.52
05.52
05.54
05.56
05.57
06.02
06.13
05.58
06.00
06.02
06.05

06.06
06.19

06.08
06.18
06.26

2006

06.10
06.11
06.12
06.13

06.14
06.15
06.17
06.18
06.18
06.20
06.22
06.23
06.27
06.37
06.24
06.26
06.28
06.31

06.36
06.49

06.38
06.48
06.56

2008

06.40
06.41
06.42
06.43

06.44
06.45
06.47
06.48
06.48
06.50
06.52
06.53
06.58
07.09
06.54
06.56
06.58
07.01

07.06
07.19

07.05
07.15
07.23

2010

07.10
07.11
07.12
07.13

07.14
07.15
07.17
07.18
07.18
07.20
07.22
07.23
07.28
07.38
07.24
07.26
07.28
07.31

07.36
07.49

07.35
07.45
07.53

2012

07.36
07.37
07.38
07.39

07.41
07.42
07.45
07.47
07.47
07.49
07.51
07.53
07.59
08.09
07.54
07.56
07.58
08.01

08.06
08.19

08.04
08.14
08.22

2014

08.10
08.11
08.12
08.13

08.14
08.15
08.17
08.18
08.18
08.20
08.22
08.23
08.28
08.38
08.24
08.26
08.28
08.31

08.36
08.49

08.38
08.48
08.56

2016

08.40
08.41
08.42
08.43

08.44
08.45
08.47
08.48
08.48
08.50
08.52
08.53
08.58
09.08
08.54
08.54
08.58
09.01

09.08
09.18
09.26

09.06
09.13

2018

09.10
09.11
09.12
09.13

09.14
09.15
09.17
09.18
09.18
09.20
09.22
09.23
09.28
09.39
09.24
09.26
09.28
09.31

09.38
09.48
09.56

09.36
09.43

2020

09.40
09.41
09.42
09.43

09.44
09.45
09.47
09.48
09.48
09.50
09.52
09.53
09.58
10.08
09.54
09.56
09.58
10.01

10.08
10.18
10.26

10.06
10.13

2022

10.10
10.11
10.12
10.13

10.14
10.15
10.17
10.18
10.18
10.20
10.22
10.23
10.28
10.38
10.24
10.26
10.28
10.31

10.38
10.48
10.56

2024

10.40
10.41
10.42
10.43

10.44
10.45
10.47
10.48
10.48
10.50
10.52
10.53
10.58
11.08
10.54
10.56
10.58
11.01

11.08
11.18
11.26

2026

11.10
11.11
11.12
11.13

11.14
11.15
11.17
11.18
11.18
11.20
11.22
11.23
11.28
11.39
11.24
11.26
11.28
11.31

11.34
11.44
11.52

11.36
11.43

2028

11.56
11.57
11.58
11.59

12.00
12.01
12.03
12.04
12.04
12.06
12.08
12.09
12.16
12.27
12.10
12.12
12.14
12.17

12.22
12.32
12.40

12.22
12.29

2030

12.26
12.27
12.28
12.29

12.30
12.31
12.33
12.34
12.34
12.36
12.38
12.39
12.44
12.56
12.40
12.42
12.44
12.47
T05

12.51
13.04

12.53
13.03
13.11

2032

12.56
12.57
12.58
12.59

13.00
13.01
13.03
13.04
13.04
13.06
13.08
13.09
13.16
13.28
13.10
13.12
13.14
13.17

13.23
13.33
13.41

T50
13.22
13.29

2934
S

13.10

13.12
13.13

13.16
13.17
13.28
13.39

2936
S

13.16
13.17
13.18
13.19

13.20
13.21
13.23
13.24
13.24
13.26
13.28
13.29
13.44
13.55
13.30
13.32
13.34
13.37

13.38
13.48
13.56

T50
13.38
13.45

2034
S

13.15

13.22

13.23
13.33
13.41

2036
F

13.26
13.27
13.28
13.29

13.30
13.31
13.33
13.34
13.34
13.36
13.38
13.39

13.40
13.42
13.44
13.47

2038

13.56
13.57
13.58
13.59

14.00
14.01
14.03
14.04
14.04
14.06
14.08
14.09
14.17
14.29
14.10
14.12
14.14
14.17

14.23
14.33
14.41

2040

14.26
14.27
14.28
14.29

14.30
14.31
14.33
14.34
14.34
14.36
14.38
14.39
14.46
14.57
14.40
14.42
14.44
14.47

14.51
15.04

14.53
15.03
15.11

2042

14.56
14.57
14.58
14.59

15.00
15.01
15.03
15.04
15.04
15.06
15.08
15.09
15.17
15.28
15.10
15.12
15.14
15.17

15.21
15.34

15.23
15.33
15.41

2044

15.26
15.27
15.28
15.29

15.30
15.31
15.33
15.34
15.34
15.36
15.38
15.39
15.44
15.55
15.40
15.42
15.44
15.47

15.51
16.04

15.53
16.03
16.11

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen T05 nur freitags T50 nicht freitags
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200 Friedberg, Ost -  Süd - Bahnhof - Friedberg, West P+R
(Baustellenfahrplan von 08.11. bis 14.11.2025)

200

Montag - Freitag Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Friedberg, Ost  ab
- Am Haferfeld
- Völser Straße
- Bozener Straße
- Rothenbergstraße
- Festplatz
- Festplatz
- Stadthalle
- Stefanstraße
- Grundschule Süd  an
- Grundschule Süd  ab
- Stefanstraße
- Post
- Bahnhof  an
RB13 Friedberg, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an
- Bahnhof  ab
- Marienplatz
- Unterm Berg
- Friedberg West P+R  an
261 Friedberg, West P+R  ab
261 Augsburg,
Schleiermacherstraße

 an

6 Friedberg, West P+R  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  an
6 Augsburg, Königsplatz  an
6 Friedberg, West P+R  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  an
6 Augsburg, Königsplatz  an
6 Friedberg, West P+R  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  an
6 Augsburg, Königsplatz  an
262 Friedberg, West P+R  ab
262 Friedberg West,
Thomas-Mann-Str.

 an

2944
b2

15.36

15.37
15.38

15.39
15.40
15.44
15.55
15.41

15.45

15.46
15.56
16.04

2046

15.56
15.57
15.58
15.59

16.00
16.01
16.03
16.04
16.04
16.06
16.08
16.09
16.16
16.28
16.10
16.12
16.14
16.17
16.21
16.34

16.23
16.33
16.41

2048

16.26
16.27
16.28
16.29

16.30
16.31
16.33
16.34
16.34
16.36
16.38
16.39
16.44
16.55
16.40
16.42
16.44
16.47
16.51
17.04

16.53
17.03
17.11

2050

16.56
16.57
16.58
16.59

17.00
17.01
17.03
17.04
17.04
17.06
17.08
17.09
17.16
17.27
17.10
17.12
17.14
17.17
17.21
17.34

17.23
17.33
17.41

2052

17.26
17.27
17.28
17.29

17.30
17.31
17.33
17.34
17.34
17.36
17.38
17.39
17.45
17.56
17.40
17.42
17.44
17.47
17.51
18.04

17.53
18.03
18.11

2054

17.56
17.57
17.58
17.59

18.00
18.01
18.03
18.04
18.04
18.06
18.08
18.09
18.16
18.27
18.10
18.12
18.14
18.17

18.23
18.33
18.41

2056

18.26
18.27
18.28
18.29

18.30
18.31
18.33
18.34
18.34
18.36
18.38
18.39
18.44
18.55
18.40
18.42
18.44
18.47

18.54
19.04
19.12

2058

18.56
18.57
18.58
18.59

19.00
19.01
19.03
19.04
19.04
19.06
19.08
19.09
19.16
19.27
19.10
19.12
19.14
19.17

19.24
19.34
19.42

2060

19.26
19.27
19.28
19.29

19.30
19.31
19.33
19.34
19.34
19.36
19.38
19.39
19.58
20.08
19.40
19.42
19.44
19.47

19.54
20.04
20.12

2062

19.56
19.57
19.58
19.59

20.00
20.01
20.03
20.04
20.04
20.06
20.08
20.09

20.10
20.12
20.14
20.17

20.24
20.34
20.42

2064

20.26
20.27
20.28
20.29

20.30
20.31
20.33
20.34
20.34
20.36
20.38
20.39
20.58
21.08
20.40
20.42
20.44
20.47

20.54
21.04
21.12

2066

20.56
20.57
20.58
20.59

21.00
21.01
21.03
21.04
21.04
21.06
21.08
21.09

21.10
21.12
21.14
21.17

21.24
21.34
21.42

2068

21.26
21.27
21.28
21.29

21.30
21.31
21.33
21.34
21.34
21.36
21.38
21.39
21.57
22.08
21.40
21.42
21.44
21.47

21.54
22.04
22.12

2070

21.56
21.57
21.58
21.59

22.00
22.01
22.03
22.04
22.04
22.06
22.08
22.09

22.10
22.12
22.14
22.17

22.24
22.34
22.42

2072

22.26
22.27
22.28
22.29

22.30
22.31
22.33
22.34
22.34
22.36
22.38
22.39
22.58
23.08
22.40
22.42
22.44
22.47

22.54
23.04
23.12

2074

22.56
22.57
22.58
22.59

23.00
23.01
23.03
23.04
23.04
23.06
23.08
23.09

23.10
23.12
23.14
23.17

23.24
23.34
23.42

2076

23.26
23.27
23.28
23.29

23.30
23.31
23.33
23.34
23.34
23.36
23.38
23.39
23.58
00.08
23.40
23.42
23.44
23.47

23.52
00.02

2078

23.56
23.57
23.58
23.59

00.00
00.01
00.03
00.04
00.04
00.06
00.08
00.09

00.10
00.12
00.14
00.17

00.22
00.32

Samstag
2080

05.10
05.11
05.12
05.13

05.14
05.15
05.17
05.18
05.18
05.20
05.22
05.23

05.24
05.26
05.28
05.31

05.39
05.49
05.57

2084

06.10
06.11
06.12
06.13

06.14
06.15
06.17
06.18
06.18
06.20
06.22
06.23
06.27
06.37
06.24
06.26
06.28
06.31

06.39
06.49
06.57

2088

07.10
07.11
07.12
07.13

07.14
07.15
07.17
07.18
07.18
07.20
07.22
07.23
07.28
07.38
07.24
07.26
07.28
07.31

07.39
07.49
07.57

2092

08.10
08.11
08.12
08.13

08.14
08.15
08.17
08.18
08.18
08.20
08.22
08.23
08.28
08.38
08.24
08.26
08.28
08.31

08.38
08.48
08.56

2096

09.10
09.11
09.12
09.13

09.14
09.15
09.17
09.18
09.18
09.20
09.22
09.23
09.28
09.39
09.24
09.26
09.28
09.31

09.38
09.48
09.56

2100

10.10
10.11
10.12
10.13

10.14
10.15
10.17
10.18
10.18
10.20
10.22
10.23
10.28
10.38
10.24
10.26
10.28
10.31

10.38
10.48
10.56

2104

11.10
11.11
11.12
11.13

11.14
11.15
11.17
11.18
11.18
11.20
11.22
11.23
11.28
11.39
11.24
11.26
11.28
11.31

11.38
11.48
11.56

2108

12.26
12.27
12.28
12.29

12.30
12.31
12.33
12.34
12.34
12.36
12.38
12.39
12.58
13.08
12.40
12.42
12.44
12.47

12.48
12.58
13.06

Samstag Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Friedberg, Ost  ab
- Am Haferfeld
- Völser Straße
- Bozener Straße
- Rothenbergstraße
- Festplatz
- Festplatz
- Stadthalle
- Stefanstraße
- Grundschule Süd  an
- Grundschule Süd  ab
- Stefanstraße
- Post
- Bahnhof  an
RB13 Friedberg, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an
- Bahnhof  ab
- Marienplatz
- Unterm Berg
- Friedberg West P+R  an
6 Friedberg, West P+R  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  an
6 Augsburg, Königsplatz  an

2112

13.26
13.27
13.28
13.29

13.30
13.31
13.33
13.34
13.34
13.36
13.38
13.39
13.58
14.08
13.40
13.42
13.44
13.47
13.48
13.58
14.06

2116

14.26
14.27
14.28
14.29

14.30
14.31
14.33
14.34
14.34
14.36
14.38
14.39
14.57
15.08
14.40
14.42
14.44
14.47
14.48
14.58
15.06

2120

15.26
15.27
15.28
15.29

15.30
15.31
15.33
15.34
15.34
15.36
15.38
15.39
15.58
16.08
15.40
15.42
15.44
15.47
15.48
15.58
16.06

2124

16.26
16.27
16.28
16.29

16.30
16.31
16.33
16.34
16.34
16.36
16.38
16.39
16.58
17.08
16.40
16.42
16.44
16.47
16.48
16.58
17.06

2128

17.26
17.27
17.28
17.29

17.30
17.31
17.33
17.34
17.34
17.36
17.38
17.39
17.58
18.08
17.40
17.42
17.44
17.47
17.48
17.58
18.06

2132

18.26
18.27
18.28
18.29

18.30
18.31
18.33
18.34
18.34
18.36
18.38
18.39
18.58
19.08
18.40
18.42
18.44
18.47
18.54
19.04
19.12

2136

19.26
19.27
19.28
19.29

19.30
19.31
19.33
19.34
19.34
19.36
19.38
19.39
19.58
20.08
19.40
19.42
19.44
19.47
19.54
20.04
20.12

2140

20.26
20.27
20.28
20.29

20.30
20.31
20.33
20.34
20.34
20.36
20.38
20.39
20.58
21.08
20.40
20.42
20.44
20.47
20.54
21.04
21.12

2144

21.26
21.27
21.28
21.29

21.30
21.31
21.33
21.34
21.34
21.36
21.38
21.39
21.57
22.08
21.40
21.42
21.44
21.47
21.54
22.04
22.12

2148

22.26
22.27
22.28
22.29

22.30
22.31
22.33
22.34
22.34
22.36
22.38
22.39
22.58
23.08
22.40
22.42
22.44
22.47
22.54
23.04
23.12

2152

23.26
23.27
23.28
23.29

23.30
23.31
23.33
23.34
23.34
23.36
23.38
23.39
23.58
00.08
23.40
23.42
23.44
23.47
23.52
00.02

Sonn- und Feiertag
2156

05.31
05.32
05.33
05.34

05.35
05.36
05.38
05.39
05.39
05.41
05.43
05.44
05.49
06.00
05.45
05.47
05.49
05.52
06.09
06.19
06.27

2158

06.40
06.41
06.42
06.43

06.44
06.45
06.47
06.48
06.48
06.50
06.52
06.53
06.58
07.09
06.54
06.56
06.58
07.01
07.09
07.19
07.27

2160

07.40
07.41
07.42
07.43

07.44
07.45
07.47
07.48
07.48
07.50
07.52
07.53
07.58
08.08
07.54
07.56
07.58
08.01
08.09
08.19
08.27

2162

08.40
08.41
08.42
08.43

08.44
08.45
08.47
08.48
08.48
08.50
08.52
08.53
08.58
09.08
08.54
08.56
08.58
09.01
09.09
09.19
09.27

2164

09.40
09.41
09.42
09.43

09.44
09.45
09.47
09.48
09.48
09.50
09.52
09.53
09.58
10.08
09.54
09.56
09.58
10.01
10.09
10.19
10.27

2166

10.40
10.41
10.42
10.43

10.44
10.45
10.47
10.48
10.48
10.50
10.52
10.53
10.58
11.08
10.54
10.56
10.58
11.01
11.09
11.19
11.27

2168

11.40
11.41
11.42
11.43

11.44
11.45
11.47
11.48
11.48
11.50
11.52
11.53
11.58
12.08
11.54
11.56
11.58
12.01
12.09
12.19
12.27

2170

12.40
12.41
12.42
12.43

12.44
12.45
12.47
12.48
12.48
12.50
12.52
12.53
12.58
13.08
12.54
12.56
12.58
13.01
13.09
13.19
13.27

2172

13.30
13.31
13.32
13.33

13.34
13.35
13.37
13.38
13.38
13.40
13.42
13.43
13.58
14.08
13.44
13.46
13.48
13.51
13.54
14.04
14.12

2174

14.29
14.30
14.31
14.32

14.33
14.34
14.36
14.37
14.37
14.39
14.41
14.42
14.57
15.08
14.43
14.45
14.47
14.50
14.54
15.04
15.12

2176

15.29
15.30
15.31
15.32

15.33
15.34
15.36
15.37
15.37
15.39
15.41
15.42
15.58
16.08
15.43
15.45
15.47
15.50
15.54
16.04
16.12

2178

16.29
16.30
16.31
16.32

16.33
16.34
16.36
16.37
16.37
16.39
16.41
16.42
16.58
17.08
16.43
16.45
16.47
16.50
16.54
17.04
17.12

2180

17.29
17.30
17.31
17.32

17.33
17.34
17.36
17.37
17.37
17.39
17.41
17.42
17.58
18.08
17.43
17.45
17.47
17.50
17.54
18.04
18.12

2182

18.29
18.30
18.31
18.32

18.33
18.34
18.36
18.37
18.37
18.39
18.41
18.42
18.58
19.08
18.43
18.45
18.47
18.50
18.54
19.04
19.12

2184

19.29
19.30
19.31
19.32

19.33
19.34
19.36
19.37
19.37
19.39
19.41
19.42
19.58
20.08
19.43
19.45
19.47
19.50
19.54
20.04
20.12

Sonn- und Feiertag Gegenrichtung
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Friedberg, Ost  ab
- Am Haferfeld
- Völser Straße
- Bozener Straße
- Rothenbergstraße
- Festplatz
- Festplatz
- Stadthalle
- Stefanstraße
- Grundschule Süd  an
- Grundschule Süd  ab
- Stefanstraße
- Post
- Bahnhof  an
RB13 Friedberg, Bahnhof  ab
RB13 Augsburg, Hbf  an
- Bahnhof  ab
- Marienplatz
- Unterm Berg
- Friedberg West P+R  an
6 Friedberg, West P+R  ab
6 Augsburg, Textilmuseum  an
6 Augsburg, Königsplatz  an

2186

20.29
20.30
20.31
20.32

20.33
20.34
20.36
20.37
20.37
20.39
20.41
20.42
20.58
21.08
20.43
20.45
20.47
20.50
20.54
21.04
21.12

2188

21.29
21.30
21.31
21.32

21.33
21.34
21.36
21.37
21.37
21.39
21.41
21.42
21.57
22.08
21.43
21.45
21.47
21.50
21.54
22.04
22.12

2190

22.29
22.30
22.31
22.32

22.33
22.34
22.36
22.37
22.37
22.39
22.41
22.42
22.58
23.08
22.43
22.45
22.47
22.50
22.54
23.04
23.12

2192

23.29
23.30
23.31
23.32

23.33
23.34
23.36
23.37
23.37
23.39
23.41
23.42
23.58
00.08
23.43
23.45
23.47
23.50
23.52
00.02

Verkehrshinweis:b2 nur montags bis donnerstags an Schultagen
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	29-31: 67-200-j25-9-H/R
	Linie 200
	Friedberg, West P+R - Bahnhof - Süd - Friedberg, Ost (Baustellenfahrplan von 08.11. bis 14.11.2025)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Friedberg, Ost -  Süd - Bahnhof - Friedberg, West P+R (Baustellenfahrplan von 08.11. bis 14.11.2025)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



